
 

 

 

 

 

 

 

 亞貝屈折度計 KERN ORT 系列使用簡單且準確度高。 

 具有數位式溫度計。 

 

 ORT-1 應用範圍： 

工業 / 製藥 / 實驗室 Industry / Pharmaceuticals / Laboratory 

適用於液體，固體和粘稠的樣品進行測量。 

 

主要應用領域：製糖業（生蔗糖）、製藥、飲料行業、 

食品加工業、化學工業、石油產業/煉油廠、 

實驗室、訓練。 

標準配件：校正標準液 x1、校正標準塊 x1、滴管 x1、小型螺絲起子 x1、清潔布 x1 

(選購：鋁合金攜帶箱)。 

 

型 號 單 位 測 量 範 圍 誤 差 解 析 度 

ORT 1RS 
Brix 

Refractive index 

0 - 95% 

1.3000 - 1.7000 nD 

± 0.1% 

± 0.0002 nD 

0.1% 

0.0001 nD 

 

 亞貝屈折度計 KERN ORT 系列-相關配件 

型 號 描 述 

ORA-A1102 
鋁合金攜帶箱 

尺寸/重量：W310 x D120 x H240 mm / 1,300 g 

ORA-A2266 數位式溫度計 

ORA-A2267 校正標準塊，僅 ORT 1RS 適用 

ORA-A1107 
1-溴代萘 Alpha-Bromonaphthalene (C10H7Br) 校正標準液  2.5 ml 

僅 ORT 1RS 適用 

 

 

 

 

亞亞 貝貝 屈屈 折折 度度 計計  
A b b e  r e f r a c t o m e t e r  

 
德國 型號：ORT 1RS 


